
 

 

 Fjelltrimmen i Hornindal 2017  
Resultat og deltakarar i dei ulike trimtilboda 

 

Jenter oppnådd over 50 poeng 

 

1. Live Sollid 257 

2. Grete Lene Tvinnereim 229 

3. Sina Nesdal 116 

4. Siri Oline Lillestøl 115 

5. Liva Nesdal 110 

6. Amalie Nesdal 108 

7. Ingeborg Sofie Sætren 107 

8. Tuva G. Kandal 103 

9. Ingeborg Hauge Otterdal 84 

10. Laura Haugen 73 

11. Kaja Ekreheim Haugen 68 

12. Evelina Sætren 59 

13. Sonja Holmøy-Wang 50 

 

Gutar tom 16 år oppnådd over 50 poeng 

 

1. Arild Holmøy Østerbø 256 

2. Håvard Kroken 203 

3. Nikolai Sætren 155 

4. Edvin Holmøy Østerbø 147 

5. Rasmus O. Heggen 137 

6. Severin O. Heggen 120 

7. Emil Haugen 105 

8. Viktor Holmøy-Wang 98 

9. Oddmund Hauge Otterdal 97 

10. Laurits O. Heggen 89 

11. Ivar Børge Seljeset 62 

 

Damer oppnådd over 200 poeng 

 

1. Anne Raftevold 810 

2. Irene Lødemel 670 

3. Irene Skulstad Lødøen 541 

4. Gerd Haugen 502 

5. Rita Brendefur Espe 461 

6. Liv Kari Holmøy 448 

7. Randi Houm Otterdal 363 

8. Gro Mikalsen Hundeide 336 

9. Norunn Helene Holmøy-Wang 323 

10. Anne Sollid 321 

11. Siv Kristensen 311 

12. Eldbjørg Gausdal Kobberstad 282 

13. Lindis T. Torheim 271 



14. Kirsten Aaland 262 

15. Anne Kristin Tronstad 249 

16. Stine Hole 247 

17. Turid Espe 233 

18. Wenche Elvegård 229 

19. Torll Flo Kroken 221 

20. Åshild Nordang Seljeset 216 

21. Brita Sollid 211 

22. Solveig Brendefur 204 

 

Herrar oppnådd over 200 poeng 

 

1. Nils Haugen 1376 

2. Knut Lillestøl 1321 

3. Jon Otterdal 1065 

4. Rasmus Sollid 620 

5. Einar Arne Seljeset 580 

6. Robin Grodås 564 

7. Ola Lødøen 495 

8. Harald Vartdal 491 

9. Jørn Brendefur 428 

10. Rasmus Haugen 387 

11. Jon Åge Torheim 383 

12. Kåre R. Haugen 369 

13. Egil Seljeset 347 

14. Rune Otterdal 331 

15. Paul Seljeset 329 

16. Tarald raftevold 280 

17. Atle Kroken 265 

18. Oddvin Lødøen 246 

19. Arvid Raftevold 243 

20. Rune Grodås 230 

21. Stan Haugen 222 

22. Jan Rune Oppheim 222 

23. Jan Kristensen 218 

 

 

SUPERTRIMMEN, JUNIORTRIMMEN OG SENIORTRIMMEN 

 

FULLFØRT SUPERTRIMMEN 

Gutar tom 16:  Emil Haugen, Viktor Holmøy-Wang, Lauritz Otterdal Heggen, Severin 

Otterdal Heggen, Rasmus Otterdal Heggen, Oddmund Hauge Otterdal, Nikolai Sætren,  Youri 

van der Werve, Arild Holmøy Østerbø, Edvin Holmøy Østerbø. 
 

Jenter tom 16:   Kaja Ekrheim Haugen, Tuva G. Kandal, Amalie Utvær Nesdal, Sina Pauline 

Utvær Nesdal, Ingeborg Hauge Otterdal, Ingeborg Sætren, Grete Lene Tvinnereim, 
   

Damer: Wenche Elvegård, Turid Tryggestad Espe, Helga Fannemel, Linda Fotland Fænn. 

Ann Therese Gausemel,  Agnethe Hauge, Gerd Haugen, Karina Haugen, Margun- Katrin 

Haugen, Stine Hole, Liv Kari Holmøy, Norunn Helene Holmøy-Wang, Gro Mikalsen 



Hundeide, Toril Høistad, Ellen Kirkeeide, Magdeli Kristensen, Jenny Skåre Kverndokk, 

Eldbjørg Gausdal Kobberstad, Siv Lillestøl, Åse Lund,  Irene Lødemel,  Irene Skulstad 

Lødøen,  Oline Løvlid,  Lisbeth Kirkhorn Melsåsen, Solbjørg Løvlid Nesdal, Brynhild Lund 

Notøy, Randi Houm Otterdal, Reidunn Otterdal, Anne Raftevold, Anne Grete Oppheim 

Seljeset, Åshild Nordang Seljeset,  

Anne Sollid, Brita Sollid,  Marianne Taraldset, Hülya Temiz,  Lindis T. Torheim, Bodil 

Tvinnereim,   Anne-Marie Ytrebø, Oddhild Haugen Øye,  Kirsten Aaland. 
 

Herrar: Jørn Brendefur, Michal Espe, Olav Gausemel,  Endre Haugen, Inge Asbjørn Haugen, 

Kristian Haugen,  Kåre R. Haugen, Rasmus Haugen, Nils Haugen,  Thore Heggen, Arne 

Høistad, Jan Kristensen,  Knut Lillestøl, Knut Lunde, Oddvin Lødøen, Ola Lødøen, Anders 

Nielsen, Karsten Oppheim, Jon Otterdal, Sveinung Otetrdal,  Rune Otterdal, Helge Rutledal, 

Einar Arne Seljeset, Lars Seljeset, Olav Rune Seljeset, Paul Seljeset, Anders Svor, Ola P. 

Svor,  Rolf Taraldset, Paul O. Tomasgard, Jon Åge Torheim, Geir Ola Tvinnereim, Harald 

Vartdal, Youri van der Werve, Rolf Kåre Holmøy Østerbø, 
  

FULLFØRT JUNIORTRIMMEN  

 Liva Marie Utvær Nesdal,  Evelina Sætren 

  

FULLFØRT SENIORTRIMMEN  

Kåre R. Haugen   

 
 

 

 

 

 

 

IDRETTSMERKE 

9 personar gjennomførte og klarte krava til idrettsmerket i 2017. Disse er som følgjer (antall 

gongar gjennomført prøve bak): Nils Haugen (52), Inge Asbjørn Haugen (40),  

Pål Heggen(46), Kåre R. Haugen (43), Irene Lødemel (26), Ragnhild Lødøen (60), Anne 

Raftevold ( 42), Anne Sollid (34), Lindis Tomasgard Torheim (13) 

 

Utmerkingar: Inge Asbjørn Haugen får 40 år merke og diplom og Ragnhild Lødøen får 60 

års merke og diplom.  

 

HORNINDAL  RUNDT 

Trimgruppa var med arrangør for Hornindal Rundt.  Viser til årsmeldinga for løpet. 

 

 

For Trim og O-gruppa 

Lindis T. Torheim 

 


